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Nr. | PUNA QF DO TE KRYHET | AFATI | ZBATUESI | SHENIME
A-  Detyra: Sektorii Sekretarisé sé KIKT-sé€ dhe Sektori i Zhvillimit té Territorit

1. Shqyrtimi aplikimeve pér leje (zhvillimi/ndértimi) népérmjet sistemit Sektori i Sekretarisé / Sektori i
elektronik t& lejeve, Zhvillimit t€ Territorit

2. Bashkérendimi i punés népérmjet sistemit elektronik té lejeve/shkresave, me Sektori 1 Sekretarisé / Sektori i
t€ gjitha autoritetet pérgjegjése, t&€ cilat duhet t€ shprehen né lidhje me Zhvillimit t& Territorit
aplikimet

3. Administrimi népérmjet sistemit elektronik té lejeve/shkresave t€ té gjitha Sektori 1 Sekretarisé / Sektori i
opinioneve dhe akteve té pélqimit/miratimit Zhvillimit t& Territorit

4. Organizimi i mbledhjeve t&¢ KKT-sé Sektori i Sekretarisé s& KKT-

5. Pérgatitja dhe administrimi 1 dokumentacionit pér shqyrtim dhe miratim né Sektori 1 Sekretarisé / Sektori 1
kompetencé t€ KK.T-s&, Zhvillimit & Territorit

6. Komunikimi dhe shpémdarja, né sistemin elektronik t& lejeve/shkresore, Sektori i Sekretarisé / Sektori i
vendimet dhe dokumentet e miratuara nga Késhilli Kombétar i Territorit Zhvillimit t& Territorit
Organizimi 1 punés sé€ specialistéve sipas kuadrit ligjor sektorial si dhe sipas Sektori i Sekretarisé / Sektori i

7. udhézimeve t& caktuara nga Drejtori i Drejtoris€ apo Drejtori 1 pérgjithshém. Zhvillimit t€ Territorit

8. Koordinimi dhe drejtimi i punés sé specialistéve té sektorit. Sektori 1 Sekretarisé / Sektori 1

Zhvillimit t€ Territorit

9. Prezantimi te Drejtori i Drejtorisé 1 dokumenteve dhe materialeve (8 Sektori 1 Sekretarisé / Sektori i
prodhuara nga ky sektor. Zhvillimit t8 Territorit

10 Bashképunimi me Sektorét e tjeré té€ Drejtorisé pér Zhvillimet n€ Territor dhe Sektori 1 Sekretarisé / Selctori 1
Drejtorive té tjera pér zgjidhjen e problemeve té punés.. Zhvillimit t€ Territorit

I1 Mbikéqgyrja dhe kontrolli i realizimit t€ procesit t& shqyrtimit té Sektori 1 Zhvillimit té

pérputhshmérisé sé kérkesave pér zhvillim apo kryerjes sé zhvillimit me
péreaktimet e detyrueshme (€ instrumenteve t€ planifikimit, t€ rregulloreve
t& ndértimit, t& kushteve mjedisore,t€ géndrueshméris€, mbrojtjes
s€ trashégimisé€ natyrore dhe kulturore dhe kushteve tétjera specifike
t& pércaktuara sipas kuadrit ligjor sektorial;

Territorit




B- DETYRA MUJORE

Ndjekja e shqyrtimit té aplikimeve pér leje (zhvillimi/ndértimi)

Drejtori/Sektorét pér
Zhvillimet né Territor.

Ndjekja dhe mbikqyrja e procesit sé pérgatitjes sé dokumentacionit pér

Drejtori/Sektori 1 Sekretarisé

shgyrtim dhe miratim né kompetencé t& KKT-sé sé KKT-sé
Komunikimi dhe shpémdarja, né sistemin elektronik t€ lejeve/shkresore, Drejtori/Sektorét pér
vendimet dhe dokumentet ¢ miratuara nga Késhilli Kombétar i Territorit Zhvillimet né Territor.
Bashkérendimi i punés népérmjet sistemit elektronik t& lejeve/shkresave, me Drejtori/ Sektorét pér
t€ gjitha autoritetet pérgjegjése, Zhvillimet né Territor.

C- TE NDRYSHME

Mbéshtetje pér céshtje/zhvillime né zona t8 réndésisé€ kombétare

Drejtori pér Zhvillimet né
Territor

Propozon nevojén pér hartimin e projekt-akteve nénligjore/rregullore qé
lidhen drejtoriné/sektoret g& mbulon.

Drejtori/ Sektorét pér
Zhvillimet né€ Territor

Siguron njé koordinim horizontal dhe vertikal ndérmjet autoriteteve

Drejtori pér Zhvillimet né

kombétare e vendore dhe grupeve t€ interesit. Territor

Miraton procesin e shqyrtimit t& kontrollit t& pé€rputhshmeérisé sé kérkesave Drejtori pér Zhvillimet né
pér zhvillim apo kryerjes s€ zhvillimit; Territor
Organizon dhe drejton procesin e pérgatities sé dokumentacionit t& Drejtori pér Zhvillimet né
nevojshém pér shqyrtim né mbledhjet ¢ KKT-sé, si edhe pér zbardhjen e tij Territor

pas miratimit né KKT

Zgjidhja e problematikave te ndryshme qe dalin gjate muajit. Drejtori/ Sektorét pér

Zhvillimet né Territor..




